ỦY BAN NHÂN DÂN

 THỊ XÃ AYUN PA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND Ayun Pa, ngày         tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc treo cờ Tổ quốc chào mừng kỷ niệm

48 năm Ngày giải phóng thị xã Ayun Pa

Thực hiện Thông báo số 60/TB-UBND ngày 15/12/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Gia Lai về việc nghỉ lễ, tết đối với cán bộ, công chức, viên chức và

người lao động; treo cờ Tổ quốc chào mừng trong năm 2023.

Nhằm thiết thực chào mừng kỷ niệm 48 năm Ngày giải phóng thị xã Ayun

Pa (19/3/1975-19/3/2023), Ủy ban nhân dân thị xã thông báo treo cờ Tổ quốc trên

địa bàn thị xã như sau:

 1. Các cơ quan, đơn vị, công sở và hộ gia đình treo cờ Tổ quốc chào

mừng kỷ niệm  48 năm Ngày giải phóng thị xã Ayun Pa, treo cờ từ chiều ngày

18/3/2023 đến hết ngày 19/3/2023.

2. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã,

phường có trách nhiệm thông báo rộng rãi đến cán bộ, công chức, viên chức, lực

lượng vũ trang, người lao động và Nhân dân biết, thực hiện.

3. Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao thị xã có trách nhiệm đưa

tin, tuyên truyền rộng rãi Thông báo này.

Ủy ban nhân dân thị xã thông báo để các cơ quan, đơn vị, Ủy ban nhân dân

các xã, phường biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Thị ủy;

- TT HĐND thị xã;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Ủy ban MTTQVN thị xã;

- Các cơ quan, đơn vị, đoàn thể thị xã;

- Các cơ quan tỉnh trên địa bàn thị xã;

- UBND các xã, phường;

- VP HĐND-UBND thị xã;

- Trung tâm VT,TT&TT (đưa tin);

- Website thị xã;

- Lưu: VT, TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ksor H’ Khuyên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-17T14:30:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Ksor H' Khuyên<khuyenks.ayunpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2023-03-17T14:46:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban Nhân dân thị xã Ayun Pa<ubndayunpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2023-03-17T14:46:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban Nhân dân thị xã Ayun Pa<ubndayunpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2023-03-17T14:47:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban Nhân dân thị xã Ayun Pa<ubndayunpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!